Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы
муниципаль районының
Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе
ХЄКИМИЯТЕ

	[image: ]
	Администрация
сельского поселения
Октябрьский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№07							17     марта  2015 год

О списании основных средств
Администрации сельского поселения Октябрьский  сельсовет

1. Списать «Машины и оборудование – иное движимое имущество учреждения»:
[bookmark: _GoBack]а) Насос ЭЦВ 6-10-80		 -  инвентарный номер  16101360041,                 балансовая стоимость 19500 -00 (девятнадцать  тысяч пятьсот рублей). Ответственный глава сельского поселения Гафиева Г.Я.
б) Погружной насос		 - инвентарный номер 14101340004,                  балансовая стоимость 7395 -00 (семь тысяч триста девяносто пять рублей). Ответственный глава сельского поселения Гафиева Г.Я.
в) Насос дренажный INOXVORT-400 		- инвентарный номер 01630164, балансовая стоимость 4115-00 (четыре тысячи сто пятнадцать рублей). Ответственный глава сельского поселения Гафиева Г.Я.
г) Насос "Дренажник" 220/14	- балансовая стоимость 2 728-00 (две  тысячи семьсот двадцать восемь рублей). Ответственный глава сельского поселения Гафиева Г.Я
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                   Г.Я. Гафиева

image1.png